Raadscommissie RO

Zeeger Ernsting (zernsting@raad.amsterdam.nl) is raadslid van GroenLinks.
Imane Nadif (I.Nadif@raad.amsterdam.nl) is raadslid van GroenLinks.

Jasper Groen (j.groen@raad.amsterdam.nl) is raadslid van GroenLinks.

Dorrit de Jong (d.de.jong@raad.amsterdam.nl) is raadslid van GroenLinks

Nienke van Renssen (n.van.renssen@raad.amsterdam.nl) is raadslid van GroenLinks.

Hülya Kat (h.kat@raad.amsterdam.nl) is raadslid van D66.
Dehlia Timman (d.timman@raad.amsterdam.nl) is raadslid van D66.

Ilana Rooderkerk (i.rooderkerk@raad.amsterdam.nl) is raadslid van D66.

Rob Hofland (r.hofland@amsterdam.nl) is (duo)raadslid van D66.

Hala Naoum Néhmé (h.naoumnehme@vvdamsterdam.nl) is raadslid van de VVD.

Anne Marttin (a.marttin@vvdamsterdam.nl) is raadslid van de VVD.

Stijn Nijssen (s.nijssen@vvdamsterdam.nl) is (duo)raadslid van de VVD.

Sofyan Mbarki (s.mbarki@raad.amsterdam.nl) is fractievoorzitter van de PvdA.

Tom Leenders, (t.leenders@raad.amsterdam.nl) is (duo)raadslid van de PvdA.

Johnas van Lammeren (j.vanlammeren@partijvoordedieren.nl) is fractievoorzitter van Partij voor de Dieren (PvdD).

Anke Bakker (abakker@raad.amsterdam.nl) is raadslid van de Partij voor de Dieren.

Jennifer Bloemberg-Issa (j.bloemberg@raad.amsterdam.nl) is raadslid van de Partij voor de Dieren.

Erik Flentge (e.flentge@raad.amsterdam.nl) is fractievoorzitter van de SP.

David Schreuders (david.schreuders@amsterdam.nl) is raadslid van de SP.

Tiers Bakker (tbakker@raad.amsterdam.nl) is raadslid van de SP.

Ayşegül Kiliç (a.kilic@raad.amsterdam.nl)  is raadslid van DENK.

Numan Yilmaz (n.yilmaz@raad.amsterdam.nl) is raadslid van DENK.

Eduard Sam Jeetendra Mangal (e.mangal@raad.amsterdam.nl) is (duo)raadslid van DENK

Gerard Kohler g.kohler@raad.amsterdam.nl is raadslid van Forum voor Democratie (FvD).

Kevin Kreuger (k.kreuger@raad.amsterdam.nl) is raadslid van Forum voor Democratie (FvD).

Adrien de Boer (adrien.de.boer@amsterdam.nl) is (duo)raadslid van Forum voor Democratie.

Diederik Boomsma (dboomsma@raad.amsterdam.nl) is fractievoorzitter van het CDA.

Bowine Michel (bmichel@raad.amsterdam.nl) is (duo)raadslid van het CDA.

Wil van Soest (w.van.soest@raad.amsterdam.nl) is fractievoorzitter van de Partij van de Ouderen

Don Ceder (d.ceder@raad.amsterdam.nl) is fractievoorzitter van de ChristenUnie (CU).

Gerjan van den Heuvel (g.van.den.heuvel@raad.amsterdam.nl) is (duo)raadslid van de ChristenUnie.

Hélène de Bruine (h.de.bruine@raad.amsterdam.nl) is (duo)raadslid van de ChristenUnie.

Vreer Verkerke (v.verkerke@raad.amsterdam.nl) is (duo)raadslid van BIJ1.

Jazie Veldhuyzen (j.veldhuyzen@raad.amsterdam.nl) is fractievoorzitter van BIJ1.

Anton van Schijndel (anton.van.schijndel@raad.amsterdam.nl) is raadslid van de Liberaal Conservatieve Fractie (LCF).
